Директору
МОУ «КСОШ №3»
А.А.Горшкову
___________________________
___________________________
___________________________
ФИО родителя (законного представителя)

заявление.
Прошу рассмотреть вопрос получения сухого (продовольственного) пайка на моего ребенка (ФИО)__________________________________________________________, обучающегося ______ «____» класса, т.к. наша семья  находится в трудной жизненной ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19).
Обоснование трудной жизненной ситуации:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу выдать сухой (продовольственный) паек за период с __________________
до окончания особого режима обучения.

«____»_______________20____ г.	______________________________
                                   Дата                                                                                          личная роспись, расшифровка

Решение образовательной организации
Удовлетворить с __________________                Не удовлетворить.
Основание решения (реквизиты протокола комиссии)
 ______________________________________________________________________
Реквизиты приказа ______________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Руководитель организации _______________  А.А.Горшков